АДМИНИСТРАЦИЯ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2016                                                                                                             №6

О тарифах на коммунальные услуги

Руководствуясь с  п.6 ч.1 ст.14, ч.1 ст.37  Закона  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003,  ч.2,3 статьи 156 ЖК РФ, п.7 ст.29 Устава Шагальского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Установить размер оплаты за жилое помещение 1-73 руб. за 1 м.кв.
        2. Данное решение опубликовать в печатном издании «Шагальский вестник».
        3. Решение вступает в силу  с 01.04.2016 г.

Глава Шагальского сельсовета                                                            В.И.Фомин

              Приложение №1
к постановлению администрации
Шагальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области
от 31.03.2016г №5

ТАРИФЫ НА ОПЛАТУ УСЛУГ  ПО АДМИНИСТРАЦИИ   ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НА 2016 ГОД

1.Для населения :

	№
п/п
	Наименование коммунальных услуг
	Литр/сутки на 1 человека
	Тарифы

	1
	Квартплата за неприватизированное жилье

	1-73